




- ETICHETTA RIDOTTA -

LEPINOX PLUS

INSETTICIDA BIOLOGICO IN POLVERE BAGNABILE (WP) A BASE
DI BT SELETTIVO CONTRO LARVE DI LEPIDOTTERI

COMPOSIZIONE:
100 grammi di prodotto contengono:

Bacillus thuringiensis sottospecie kurstaki ceppo EG 2348                                              g     37,50
Coformulanti q.b. a                       g     100

Potenza: 32.000 UI T.ni/mg di formulato. Agisce per ingestione contro larve di lepidotteri.

ATTENZIONE MANIPOLARE CON PRUDENZA

CONSIGLI DI PRUDENZA:
P102: Tenere fuori dalla portata dei bambini.
P260: Non respirare gli aerosol.

INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI: 
EUH401: Per evitare rischi per la salute umana e per l'ambiente, seguire le istruzioni per l'uso.

Contiene Bacillus thuringiensis sottospecie kurstaki ceppo EG 2348. Può provocare una reazione allergica.
Usare indumenti di protezione per agenti biologici, classificati come dispositivi di protezione individuale e con relativa marcatura 
CE per la protezione da agenti biologici, e guanti, quali dispositivi di protezione individuale con relativa marcatura CE e
conformità alla EN 374.
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Registrazione n. 12888 del 17.01.2007 del Ministero della Salute

Contenuto: 50 - 100 g

Riferimento Partita n. _______________ Data di fabbricazione ________________

LEPINOX® PLUS è un marchio registrato da CBC (Europe) S.r.l.

NORME PRECAUZIONALI
In caso di incidente o di malessere consultare immediatamente il medico (se possibile, mostrargli l'etichetta). In caso di intossicazione 
chiamare il medico per i consueti interventi di pronto soccorso. Indossare idonei dispositivi di protezione respiratoria durante 
l'applicazione.

RE IL FOGLIO ILLUSTRATIVO - SMALTIRE LE CONFEZIONI SECONDO LE NORME 
VIGENTI - IL CONTENITORE COMPLETAMENTE SVUOTATO NON DEVE ESSERE TE
- IL CONTENITORE NON P ESSERE RIUTILIZZATO

commestibili per il consumo allo stato fresco.
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